-@kRHsH

sEnvrÇo púsuco rEppRAL
coNsutgo F'EDERAT on renruÁcre
mlffi,Eo ffi@ac tsts FEHÁeq rc K.€Âre ffi ffiBsre

ATA DA 23 nr,twrÃo DELIBERATTvA DE DIRETORTA Do coNSELHo
KSGIGNZ{L Ug T'AR§EâCTÀ M g.STÂrc D.§ §§&GTPS-CR§/§S- RS.ÀLIZ.A&A *L,4
14 DE NOVEMBRO DE 2022.
Aos quatorze dias do mês de novembro de dois mil e vinte e dois, as dezoito horas e dez
min*tos* na se&. do Cersrselhei Rege*nal de Famruáeia- l$câliuedÂ *a avesddâ Go'ser*adoa PeÀ]G

Barreto de Menezes,352, Bairro Treze de Julho, em AracajrlSE, reuniram-se para apreciação
e deliberagão de assuntos de interesse da autarquia, dos farmacêuticos e público em geral, os
qgusàmues mmkos,fo dsrdse{'im: B§'- CflE&6 Hd@lde Arsu&& de Gâ"fu€Êra * PffiMreêe" Sr"
Lysandro Pinto Borges - Vice-presidente, Dra. Simony da Mota Soares - Secretária
Geral e Dr. Daniel Andrade de Oliveira - Tesoureiro do CRF-SE. O Presidente do
CffiFÉ§E, §k" C*rk Edc*r*e Áffielq *ee{*«re akr,8* a wsfui qur êmc$eur----_*_-
I - Sobre o convênio do CRF/SE com o governo do Estado de Sergipe, através da
Secretaria de Estado da Administração - SEAD, para desfazimento de bens inservíveis:
de aeordo csm âaprovação emrrsr:riiãoPlenáriado CRFiSE quanlo àalierraçào de beÍs móveis
inservíveis de propriedade do CRF/SE, fica autorizada a celebração de Convênio com o Estado
de SergiBe- por meio da Secre.taria de Estado da Administraçã§ - SEAD- tendo como flnalidade
aalienação de bens móveis de propriedade do CRF/SE, através da modalidade lisitatóriaLeTJão
Eletrônico, do tipo maior lance, que ocorreráno dia 25 de novembro de2022, às l0 horas. Os
heas mór,'eis clasisiÊcados sore isseryir.eis [eâ à.à-so do CRF,ISE ou suja manr.deryfoi krruru-
se desvantajosa estarão descritos no Edital do III Leilâo de Bens Móveis Inservíveis da
Administração Pública no ano de 2022, em 03 (três) lotes. Os Bens Móveis são os seguintes:
$l {,&c,is} v.dxcnr&*s- $p,c g}ffii{.r, r&nr€}? Ef&?*Gã- 1..6" ffimÍsffiH# ?&}}it2&12 * ?&í}S,r?#,}S"

placas NVK 9464/SE e IEA 8974158, respectivamente; e materiais diversos (cadeira, geladeira,
ar-condiciorado - çlassificados como sucata) fResponsáveis: presidente, assessoria jurídica
e mmüm&o de p"fafu&müCI. Pr"aa'o:

II - Sobre o funcionamento do CRF/SE durante a primeira fase da Copa do Mundo de
FuteboU2022: devido ao calendiirio de jogos da seleção brasileira na primeira fase da Copa do
&,funt{o de Fu'tebol &Iasuulino Sca t{e$ber"ddo que u CIrptÍiente sefi* aÍteradn pffa ü turno da
manhã, funcionando no dia 24 de novembro das 8 às 14 horas e no dia 28 de novembro das 7
às 12 horas Nei dia 02 de dezembro- pCIrse tratar de sexta-feira" o horário de funciona*rento
será mantido pela manhã (Responsáveis: secretária geral e assessorÍa de comunicação.
Prazoz imediato);
IÃI - §ohrc * atráer*çá* de dâts de rcaliãâÇãs do jur*memâ* g**r* o mês de sovembro de
2022: fica deliberada aalterução da data de realização de juramento para o dia 30 de novembro
de2022 às 17 horas devido ao calendário de jogos da seleção brasileira na primeira fase da
Cepe de e{sruiçfu dÉ fír{fbsü* {Rmp*axúr.e*r: *rewe.e*re e seere*Éy*â gÉre* Praas: kedácüe}-
IV - Sobre a alteração do horário da reunião de diretoria do dia 24 de novembro de2022z
fica deliberada a alteração do horário para àrs 13 horas em decorrência do calendário de jogos

V - Sobre as datas das reuniões deliberativas de diretoria do mês de dezembro de 2022'.
ficam deliheradas as datas de 05 e 19 de dezembro de 2CI22 às l5 horas e 30 minutos;-----------
\ I - Sobrt a aiirraçào cla rtuniúu pltnári* urúinária de dezcmbru dr Íi122: iiia úciiiicrao.r
a alteração da data de da reunião plenrlria ordinária para o dia 15 de de

Áv. Gov. Paulo Barreto de 352, Bairro: 13 de julho -CEP:49020:010 - AracajtlSE - tt-8577
- e-mail: secretaria@crfse.org.br

firges Androde rÍe$i;'

''PJiimrylL*,tY* tlç'vilfi§E

A$fu,,'
Df $iin*iru da lr,Íotc Solres

Secretária'Qeral do CRF/ §E TesoureiÍo oo c'r:í , --
Ir"

"SkknsH
snnvrÇo rúeuco EF;DERAL
coNsEIJro r':gDgfiAt ng remrÂcre
CItnw,K)ffisffi§{dÀ"mxmÁmnrx}618â§$rm ffisrsipg

2022, às l8 horas e 15 minutos em primeira chamada e 18 horas e 30 minutos em segunda

Sem mais, o Presidente, Dr. Carlos Eduardo Araújo encerrou às dezessete horas e quinze
minutos, agradeceu a presença dos demais membros da diretoria e eu, Dra. Simony da Mota
Sffise*, !e*eeà a pxes*sÊ* m*a qc** rym B$& e sa*á ffi§Ê§& pêm pW*--

Dr. Carlos Eduardo Araújo de Oliveira C.-, -,Ç.:*, GV.,, -.0I.* tt.Jq 'Jir.-,r§, Presidente

Dr. Lysandro Pinto Borges
jÚu

Vice-presidente

Dra. Simony daMota Soares
.<. r

Çt-'rnOv.r4r do- tngft>- óso-tlÀ Secretária Geral

Dr. Daniel de OliveiraAndrade Tesoureiro

u

Av. Crov- Paulo Barreto de Meneze& n" 352, Bairro: 13 de julho - CEP:49020{I0 - AracajdsE - Q9\321l-9985821 l-8577
- e-mail: secretaria@crfse.org.br